EMENDA IMPOSITIVA Nº 33
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de 

Várzea Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador TIO FABIANO LIMA
Valor: R$ 15.757,39 (quinze mil e setecentos e cinquenta e sete reais e trinta e nove 

centavos).

Destino: Unidade Gestora da Saúde.

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes (Desfibrilador Externo 

Automático – DEA, ar-condicionado e lavadora de alta pressão – WAP) destinados à